АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 642-п

О внесении изменений в  постановление
администрации Соль-Илецкого
городского округа от 15.09.2016 № 2810-п
«О создании рабочей группы по учету и
мониторингу состояния доступности
 объектов социальной инфраструктуры
на предмет доступности для инвалидов
и других маломобильных групп населения
в Соль-Илецком городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 15.09.2016 № 2810-п «О создании рабочей группы по учету и мониторингу состояния доступностиобъектов социальной инфраструктуры на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населенияв Соль-Илецком городском округе» (в редакции постановления администрации Соль-Илецкого городского округа №  478-п от 05.03.2018)и изложить в редакции согласно приложению № 1.
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                             А.А. Кузьмин

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел,  членам комиссии

Приложение N 1
к постановлению
администрации МО Соль-Илецкий
городской округ
от 22.03. 2018 г. N 642-п

Состав
рабочей группы по учету и мониторингу состояния доступностиобъектов социальной инфраструктуры на предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп населениявСоль-Илецком городском округе

	Назипова
Фируза Фуатовна
	Председатель рабочей группы, начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Полякова
 Ольга Вячеславовна
	Заместитель председателя рабочей группы,специалист по социальной работе ГБУСО «КЦСОН в г. Соль-Илецке»
[bookmark: _GoBack] ( по согласованию);

	Фадеева
 Ольга Николаевна
	Секретарь рабочей группы, главный специалист отдела  по жилищным и социальным вопросам администрации Соль-Илецкого городского  округа;

	Члены комиссии:

	Веккер
Анна Павловна

	Председатель местного отделения  «Всероссийское общество инвалидов»
 (по согласованию);

	Гаева
Татьяна Викторовна
	Специалист I категории управления образования администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Демченко
Наталья Александровна
	Главный специалист отдела архитектуры,  градостроительства и земельных отношений администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Сапожникова
Олеся Андреевна
	Ведущий специалист комитета экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Пудов
Александр Викторович
	Ведущий специалист отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа.